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Nel nome della Santissima Tri-
wita’ Paose , Fieuworo , £ Seiniro
SANTO , a glorla ed onore della
gloriosa sempre Vergine Maru,
e di tutti i Santi, e Sante , e del-
la Santa Chiesa Cattolica Apo-
stolica Romana, ed a salute del-
le anime dei Fedeli. |
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BOLL"A

DELLA EREZIONE
DELL’ ARCHIGONFBATEBNITA
DELLA

IADORBA 3&&1‘!38!8&‘

DEL SUFTFRAGILIOD
DELLA S. M,

DICLEMENTE VI

CLEMENS EPISCOPUS
' SERVUS' SERVORUM DEI
Al Jrerfictudnm e mm&m |

X Ex debito nostri ministerii Pastoralis ad ea nostre
operationi studia diligenter convertimus , per qua pia fide-
liom vota przsertim animarum Christi fideliom salutem
concernentia optatum eonsequantur effectum , et ea- quae
propterea per fideles ipsos pie facta et ordinata fuisse dican-
tur, firma perpetuo, et illibata persxstant » cum a nobis
petntur {ibenter Apostoht:o munimine roboramus , ac alias
concedimus prout in Domino conspicimus salubriter expe-~
dire. Sane dilectus Filius noster Franciscus Sanctz Marize
in Via Lata Diaconus Cardinalis Sfortia nuncuopatus , tam sua ,
‘quam dilectornm' filjornm Confratrum : Confratérnitatis. sub
invocatione Animarum Purgatarii, alies Sufragii in Pazoc-

W .
chiali Ecclesia S. Blasii in Via Julia de Urbe canonice in-
stituta nominibus nuper Nobis exposuit : Quod cum non-
nulli ex dilectis filiis Parochianis dictee Ecclesiz singulari
quodam pietatis affectu erga Christi fidelium animas, quae
in_Purgatorio futuram beatitudinem expectant, commuoti, et
de sui ipsius salute altiori mente recogitantes , unam utrius-
que sexus Christi fidelium Confraternitatem animarum Pur-
gatorii , alias Suffragii nancupatam, cujus precipuum in-
stitutum hoc esset , pias ad Deum preces pro dictis animabus
in Purgatorio existentibas , et in earum refrigertum effunde~
re, et alias ad Dei Omnipotentis laudem , erigendam , atque
instituendam statuerint ; subindeque dilectus Filius Noster in
dicta Urbe et ejus districtus Vicarius generalis illam ordina-
ria ejus auctoritate perpetuo erexerit, et instituerit sub
certis modo et forma , tunc latius expressis prout in pa-
tentibus Litteris dicti Vicarii desuper confectis plenius dici-
tur contineri ; et sicut eadem petitio subjungebat si dicta Gon-
fraternitas ‘sub tam. pio et landabili instituto, denuo per Nos
institueretur , ac aliqua. speciali gratia et titulo, ac deno-
minatione Archiconfraternitatis decararetur , illa exinde ams=
plius stabiliretur optataqueé in domino susciperet incremen-—
ta: pro parte Francisci Cardinalis et Confratrum preaedicto-
rum Nobis fuit humiliter supplicatum ,- quatenus ipsos Con-
fratres asserentes’, se .dictum Franciscum Cardinalem in
suum et Confraternitatis hujusmodi Protectorem elegisse in
suo laudabili proposita confovere , eosque, ac Confraternita=
tem ipsam specialibus favoribus et gratiis prosequi de beni-
gnitate Apostolica dignaremur. Nos qui pium dictorum Con-~
fratrum propositum promavere singeris. desideramus affecti-
bus , eosdem Confratres , ac eorum quemlibet a quibusvis
excommunicationis., suspensionis , et interdicti, aliisque Ec-
olesiasticis sententiis censuris et penis a jure vel ah homi-
ne quavis occasione., vel €ausa latis , si quibus quomodoli~
bet innodati existunt ,. ad effectum prasentium -dumtaxat
consequendum', harum serie absolventes et absolutum fon
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re censentes , hujusmodi suppli¢ationibus inclinati ; Erectio-
nem ,- Institutionem dictze Confraternitatis, nec non quae-
cumque Statuta et Ordinationes ad felix regimen , et pro=
speram directionem dictz Gonfraternitatis jam hactenus con-
dita, quatenus sint licita et honesta, ac Sacris Canonibas
et Constitutionibus Apostolicis , ac Concilii Tridentini De-
cretis hon contraria, et a epdem Vicario examinata et ad-
missa , Apostolica Auctoritate tenore praesentium perpetuo
approbamus et confirmamus, illisque perpetuz et inviola-
bilis firmitatis Apostolicee robur adjicimus, nec non omnes
et singulos tam juris , quam facti, ‘et alios quantumvis
substantiales defectus, si qui intervenerint in eisdem sup=«
plemus. Et nihilominus dictam Confraternitatem in Archi-
confraternitatem aliarum Confraternitatum ut infra erigen-
darum , cam omnibus privilegiis , insignibus , juribus et ju-
risdictionibus solitis eisdem auctoritate et tenore , etiam per-
petuo sine alicujus prejudicio erigimus , et istitnimus. Eis-
dem Confratribus ut pro felici gubernio, prosperoque suc=
cessu dicte Archiconfraternitatis, et illins rerum ac bono=-
rum , omniumque aliorum ad eam nunc.et pro tempore
pertinentium , praeter jam condita, quecumgque alia Statuta
et -ordinatione concedere eademque toties , quoties pro re=
rum et temporum mutatione et quantitate expediens fuerit
etiam in toto vel in parte mutare, corrigere , et in melius
reformare , ac etiam de novo facere, quz sic condita , re-
formata , ac de novo facta per dictum Vicarium exarinari,
et quatenus sint licita et honesta , ac sacris Canonibus et
Constitutionibus- dicti Concilii decretis non contrarientur, ape
probari debeant. Et insuper dictae Archiconfraternitati quas-
eumque alias Confraternitates sub illius Istituto ubivis loco-
rum et gentium erectas, et erigendas, si, et poatquam hoe
per eorum Procuratoremm ad id specialiter constitultum in
una ex Congregationibus ipsius Archiconfraternitatis petie+
xint’y similiter perpetuo aggregare, eisdemgue sic per eos
Pro tempore aggregatis Confraternitatibus ac earum Ecclesiis »
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Capellis, Oratoriis y et Confratribus, et Personis omnia et sin-

gula privilegia , Indulgentias, peccatorum remissiones, fa—
cultates , cxterasque gratias pradictze Archiconfraternitati ,
ejusyue Confratribus, nec non Ecclesiis , sen Capellis. hujus-
modi concessa ( facultate eligendi anfessorem s nec aggre-

gandi, et gratias hujusmodi communitandi excepta ) com- -

municare ac concedere, et alia omania in similibus per alias
dictee urbis Archiconfraternitates , earum Confratres fieri et
observari- solita ficere libere, et licite valeant, plenam 5 li-
beram et omnimodam licentiam facultatem et auctoritatem
harum serie impertimur. Postremo ut Christi fideles preedi-
cti ad dictam Archiconfraternitatem ingrediendam, et pio~
rum operum in illa exercitium amplius incitentur , et exinde
ipsa Archiconfraternitas Confratrum numerq et frequentia ma-
gis decoretur predictaque Ecclesia, vel alia, ad quam ipsam
Archiconfraternitatem transferri contigerit in majori habea-
tur veneratione et fidelis populi erga illam devotio augeatur,

quo ipsi uberioribus celestis gratiz donis cognoverint se in-

de esse refectos: De omnipotentis Dei misericordia, ac Bea-
torum Petri et Pauli Apostolorum ejus auctoritate confisi,

- omnibus et_singulis utrinsque sexus Christi fidelibus vere

penitentibus et confessis ac sacrosancta Communione refe-
ctis , preedictam Archiconfraternitatem de catero ingredienti-
bus die primi illorum -ingressus et receptionis hujusmodi, ac
tam illis, quam jam ingressis Confratribus dictze Archicon-
fraternitatis- pro tempore ubilibet decedentibus in eornm mor-
tis articulo 5 si etiam vere penitentes et confessi Sanctissi~
me Eucharistiz Sacramentum , si id commode fieri potue-
Tit, sumpserint, €: nomen Jesu ore , vel saltem corde in-
vocaverint. Nec non omnibus et singulis utriusque sexus Chri-
sti fidelibus similiter vere penitentibus et confessis , qui-Ec-
clesiam vel Oratorium dictze Archiconfraternitatis in omnium
Sanctorum, et per totam Octavam , ac Nativitatis Beatae Ma-

rize Virginis festivitatibus annis singulis devote visitaverint,
et pro salute Romani Poatificis , paceque et tranquillitate S¢-

- ma  E—— A
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dis Apostolicse , 'ac omnium Principufny Christianorum , ac
etiam. pro Animarum in Purgatorio pradictq -existentiom
liberatione , et alias pias ad Deum preees fuderint ,. plena-
riam omnium peccatorum suorum indulgentiam et remis-
sionem , auctoritate, et tenore prazmissi elargimur. Insuper
eis , qui pariter vere p#nitentes et confessi, ac Sacra Com+
‘munione refecti, durant¢ oratione Quadraginta Horarum )
eidem orationi, sive die, sive nocte intervenerint, et Psal-
mum qui incipit , Miserere mei Deus , sive De profundis
cum ipso responsorio requiem etc. aut qui hoc preestare ne-
sciverint , Coronam recitaverint pro animabus in Purgatorio
existentibus , ipsisque Confratribus , qui itidem vere peniten-
tes et confessi qualibet feria secunda primz hebdomadz
cojuscumque mensis dictum Sanctissimum Eucharistiz Sa-
cramentum, devote et cum contritione pro -eisdem Purga-
torii animabus, Psalmos et orationes huyusmodi recitando ,
susceperint,, septem annos et totidem quadragenas : Quique
in Oratorio Officiis Pefunctorum interfuerint et corpora dicto-
rum Confratrum utriusque sekus defunctorum , Psalmum De
profundis vel Coronam huojusmodi recitando ad sepulturam
associaverint , eisdemque Psalmum De profindis vel Coro-
nam hujusmodi pro omnibus Christi fidelibus etiam non
(Eonfratribus ab hac luce decedentibus devote etiam recitan-
tibus , ‘vel dictum Sanctissima Eucharistiz Sacramentum )
dum ad ‘infirmos defertur etiam associaverint, et Processio-
nibus dictae Archiconfraternitatis , ex quavis causa de licentia
€jusdem Vicarii pro tempore faciendis , intervenerint, et qui
secunda et sexta feriis cujuslibet hebdomadse Psalmumi De
profundis s vel Goronam hujusmodi pro animabus pradictis
dixerint , quique Missas Pro animabus eisdem celebrari fe-
cerint , et quoties infirmos. dictz Archiconfratermitatis visita< -
veriat: nec non Processionibus dictee Archiconfraternitatis
infra Octavam commemorationis defanctorim ad Ecclesiam
.§. Gregorii de dicta Urbe, feria sexta in Parasteve ad Basi-
licam Principis Apostolorum de eadem Urbe faciendis de-

' b
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vote interfuerint, ac Yam ipsis Confrotribus qui confessi et

comunicati septem Ecclesias. dictee Urbis visitaverint, cum

aliis Christi fidelibus. illos associantibus, centum dies de eis
injanctis. seu alias quomodolibet debitis peenitentiis , mise-

ricorditer in Pomino relaxamus. Postremo eisdem Confratri-
bus, ut pro Indulgentiis praedictis facilins conseqnendis iidem

Confratres , ac etiam eorum quilibet Confessorem , sibi be-

nevisum: ab Ordinario: approbatum , qui .audita ipsorum con-

fessione , eos a quibusvis peccatis , criminibus , et excessi-
bus etiam quantumvis enormibus , videlicet in casibus dictae

Sedi reservatis , exceptis contentis in litteris in die Cenz Do~

mini legi solitis, bis in vita, et in mortis articulo, -in aliis
vero eidem Sedi non reservatis. casibus , quoties opportunum

fuerit, absolvere, et pro eis salutaremr peenitentiamx injun-

gere possit, eligere , licite , et libere valeat, eisdem. auctori-

tate et tenore prasentim indulgemus, presentibus perpetuis

fataris temporibus valituris. Non obstantibus Nostra de In-

~dulgentiis ad instar non concedendis, et quibusvis. aliis Con~

stitutionibus et Ordinationibus Apostolicis., ceterisque contra-
riis quibuscumque. Volumus: autem, quod si ingredientibus.

dictam Archiconfraternitatemy aut aliud ex prazmissis pera-

gentibus , vel alias aliqua alia Indulgentia in' perpetuum ,

vel ad certum tempus nondum elapsum duratura per Nos

concessa fuerit , prasentes littere nullius sint roboris , vel
momenti. Nulli ergo ommino: hominunr liceat hanc pagi-

nam nostre absolutionis , approbationis , confirmationis , ad-

dictionis , supplectionis , erectionis, institutionis , imparti-

tionis , concessionis , elargitionis , relaxationis , indulti , et

voluntatis infringere , vel ei ausu temerario contraire. Si quis.
autem hoc attentare prasumpserit ,. indignationem Omnipo-
tentis Dei ac Beatornm Petri et Pauli Apastolorum ejus, se

noverit incursurum. Datum Romz apud Sanctum. Marcum
anno Incarnationis Dominicae Millesimo. quingentesimo nona-

gesimo quarto , quinto idus Septembris, Pontificatus nostri
anno tertio. '
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" PROEMIO .
FONDAZIONE DELL ARCHICONFRATERNITA
DELLA MADONNA SANTISSIMA
DEL SUFFRAGIO DI ROMA
Deus fundavit eam { Psalm. {7 )" ’

Mii'abili effetti sempre ha prodc;tto la virth della Ca~
rita, e si¢ccome questa tra le altre tiene il primo luego ,
perché ¢ il vincolo di ogni perfezione , = Super omnia au-
3 tem Charitatem "habete , quod ' est vinculum perfectio-